
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Андреевка 

муниципального района Богатовский Самарской области 

________________________________________________________________________ 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

41-од 18.03.2024г. 

 

 

ПРИКАЗ 

«Об организации профильных смен в период весенних каникул» 

В соответствии с планом организации весенних каникул  

 

Приказываю: 

 

1. Организовать работу профильных смен по развитию «Функциональной грамотности» в период 

весенних каникул с 25 марта по 29 марта 2024 года. 

2. Утвердить расписание работы профильных смен. Ответственная Ильина В.В. заместитель 

директора по УВР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


